
 

UCHWAŁA  NR 7/153/2024 

z dnia 30 stycznia 2024 roku  

w sprawie wyrażenia opinii o współpracy  

z Narodowym Uniwersytetem Artystycznym im. I.P. Kotlarewskiego 

w Charkowie 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 lit.  p) Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z 17 listopada 2021 roku z późn. zm.), 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  

 

§1. 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie współpracy z Narodowym Uniwersytetem 

Artystycznym im. I.P. Kotlarewskiego w Charkowie (Ukraina). 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     
            
 

                (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                   Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


